Протокол № 8

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Строители Омска»

(далее – Ассоциация)

г. Омск                    25 июня 2018 г.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Анциферова Елена Николаевна - начальник отдела экспертного контроля Ассоциации,

председатель Контрольной комиссии Ассоциации

2. Болдырев Олег Игоревич – начальник отдела строительного контроля Ассоциации

3. Бочкарев Владимир Григорьевич – начальник отдела правового обеспечения

Ассоциации

Кворум: имеется

Приглашенные: Генеральный директор Ассоциации – Козубович Ольга Борисовна.

Повестка дня:

О результатах исполнения предписания Дисциплинарной комиссии от 5 июня 2018 года

(протокол № 7) об устранении нарушений требований Положения о проведении

Ассоциацией «Строители Омска» анализа   деятельности своих членов на основании

информации, представляемой ими в форме отчетов (далее – Положение об анализе).

По вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ

Председателя контрольной комиссии Ассоциации Анциферову Елену Николаевну,

который доложил присутствующим:

- 5 июня 2018 года состоялось заседание Дисциплинарной комиссии Ассоциации, на

котором были рассмотрены материалы дел о дисциплинарном нарушении в отношении

организаций, не представивших в установленный Положением об анализе срок до 1 марта

2018 г. отчет о деятельности за 2018 год:

- ООО «Премиум» ОГРН 1105543025543, рег. № 2;

- ООО «Стройтехнологии-Сибирь» ОРГН 1165543066402, рег. № 28;

- ООО «Жилстройэлектро» ОГРН 1095543033750, рег. № 46;

- ООО «МОНОЛИТСТРОЙ» ОГРН 1155543037429, рег. № 59;

- ООО «СТРОЙ ТЭКС» ОГРН 1165543097950, рег. № 65;

- ООО «Модульные технологии» ОГРН 1075501006437, рег. № 90;

-ООО «СМП «Интерстрой» ОГРН 1165543077644, рег. №132;

- ООО «Стройтранскомплект» ОГРН 1165543075708, рег. № 145;

- ООО «СтройТорг» ОГРН 1175543013777, рег. № 149;

- ООО «Универсалстройцентр» ОГРН 1155543031126, рег. № 180.

Дисциплинарной комиссией вынесено решение о применении к названным членам

Ассоциации меры дисциплинарного воздействия в виде предписания об устранении

нарушений в срок до 25 июня 2018 г.

В установленный предписанием срок, отчет о деятельности за 2018 год представили:

- ООО «Премиум» ОГРН 1105543025543, рег. № 2

-ООО «СМП «Интерстрой» ОГРН 1165543077644, рег. №132

- ООО «СтройТорг» ОГРН 1175543013777, рег. № 149;

- ООО «Универсалстройцентр» ОГРН 1155543031126, рег. № 180.

Члены Ассоциации:

- ООО «Стройтехнологии-Сибирь» ОРГН 1165543066402, рег. № 28;

- ООО «Жилстройэлектро» ОГРН 1095543033750, рег. № 46;

- ООО «МОНОЛИТСТРОЙ» ОГРН 1155543037429, рег. № 59;

- ООО «СТРОЙ ТЭКС» ОГРН 1165543097950, рег. № 65;

- ООО «Модульные технологии» ОГРН 1075501006437, рег. № 90;

- ООО «Стройтранскомплект» ОГРН 1165543075708, рег. № 145

в установленный срок, до 25 июня 2018 года, предписание Дисциплинарной комиссии об

устранении нарушений не исполнили.

Предложено: в соответствии п. 5.7. Положения о контроле Ассоциации «Строители

Омска» за деятельностью своих членов направить на рассмотрение Дисциплинарной

комиссии Ассоциации «Строители Омска» материалы для применения мер

дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации:

- ООО «Стройтехнологии-Сибирь» ОРГН 1165543066402, рег. № 28;

- ООО «Жилстройэлектро» ОГРН 1095543033750, рег. № 46;

- ООО «МОНОЛИТСТРОЙ» ОГРН 1155543037429, рег. № 59;

- ООО «СТРОЙ ТЭКС» ОГРН 1165543097950, рег. № 65;

- ООО «Модульные технологии» ОГРН 1075501006437, рег. № 90;

- ООО «Стройтранскомплект» ОГРН 1165543075708, рег. № 145.

Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Председатель Контрольной комиссии

__________________________/ Анциферова Е.Н./

Члены Контрольной комиссии

___________________________/ Болдырев О.И./

___________________________/ Бочкарев В.Г./